EDITAL Nº 130/2016.6 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
124/2016.6, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre.
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 13 de dezembro de 2016

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Assistente Administrativo

COMPARECIMENTO: 16/12/2016 de 08h as 11h30

1 Rhamona Sales Do Carmo 531666

2 Maria Nazareth Dos Santos Martins 534243

3 Alda Maria Reis 528501

4 Maria Da Penha Carneiro Faria 532798

5 Sheila Tristão Padua 533128

6 Lourinalva Borges Loureiro 527871

7 Vera Queiroz Sarnaglia 529007

8 Zildete Rodrigues Silva 533932

9 Everaldo Cavalcante Lima 528075

10 Maria Christina Roberts Harrigan 534822

11 Valdecyr José Zen 532578

12 Maria Da Penha Rodrigues 528016

13 Wilson Bispo Dos Santos 534363

14 Maria Helena De Almeida Vasconcelos 529095

15 Joel Loureiro Pereira 532890

16 Rosana Igreja 528723

17 Vanderlei Coutinho De Souza 532635

18 Edna Maria Carvalho 527769

19 Elenir Da Penha Torrezani 531493

20 Marilza Bernardi 525002

21 Gilmar Solon Barcelos 534633

22 Terezinha De Jesus Faustini 534632

23 Eliete Maria Camilo 532451

24 Marcia Regina Gomes Da Costa 534061

25 Maria Aparecida Ribeiro Palassi 533250

26 Solange Mendes De Carvalho Camargo 529689

**PESSOA PORTADORA DE DEFICIENCIA**

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Auxiliar Administrativo

COMPARECIMENTO: 16/12/2016 de 08h as 11h30

**PESSOA PORTADORA DE DEFICIENCIA**

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais I

COMPARECIMENTO: 16/12/2016 de 08h as 11h30

27 Lucila Moraes Silva 527378

28 Clara Dos Reis Salaroli 527693

29 Ivania Sueli Camilato Fraga 528500

30 Heloisa Helena Soares De Oliveira 530516

1 Joaquim Hastenreiter Filho 522324

1 Sheila Tristão Padua 533145

2 Carlos Alberto Lopes Mesquita 523294

3 Virginia Lucia Pereira Rodrigues 534463

4 Alcione Subtil Mota 526625

5 Wilson Bispo Dos Santos 534367

6 Mirian Evangelista De Oliveira 532444

7 Rosana Igreja 530226

8 Maria Amélia Alves Pereira 531169

9 Lourdes Bernadete Mello Barbosa 525043

10 Rosângela Gomes De Boni 528842

11 Regina Dos Santos De Souza Ferreira Silva 534366

12 Gislene Cerqueira Dias Guimarães 523499

13 Virginia Ribeiro De Paula 523609

14 Joao Carlos De Alvarenga Neto 529109

15 Pedro Herpio Filho 526539

16 Andréa Souza Nogueira De Araújo 523497

17 Benildes Da Penha Uneida Collodetti  535321

18 João Deobaldo Terra 530178

19 Vânia Maria Andreão De Oliveira 526519

20 Marilda Lino De Mattos 526941

21 Fabiane Ruschel Schorr 531849

22 Rosangela De Aguiar Sartorio 521807

23 Inês Dalva Da Silva Manto Vanello 527076

24 Denize Mattiuzzi Farias 523302

25 Marilene Oliveira Rodrigues 534749

26 Lenilza Gava Asevedo 529373

27 Ana Cristina Ribeiro Eleotério 529198

28 Rosimary Ribeiro 528144

30 Edilene Alves De Morais Cazzotto 533387

1 José Roberto Batista Obs. Deficiente 531098

1 Rosiany Da Hora Gonçalves 532270

2 Sandra Domingos De Souza Custodio 529234

3 Ione Vieira Da Costa Vitorino 534721

4 Maria Cecilia Ribeiro Dos Santos 524697

5 Emerson Depizzol Dos Santos 528513

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Telefonista

COMPARECIMENTO: 16/12/2016 de 08h as 11h30

**PESSOA PORTADORA DE DEFICIENCIA**

6 Simone Rodrigues Oliveira Da Silva 533657

7 Jocimar Francisco Dos Santos 524283

8 Ivanilda Camilo De Oliveira 526805

9 Zaqueu Do Nascimento Santos 530283

10 Islani Angela Dias 525555

11 Alba Valéria Luppi 530082

12 Claudiana Machado Soares Do Rosario 534614

13 Cartegiana 530273

14 Cleidison Magnoni 534264

15 Denise Amorim Dos Santos 527682

16 Elza Maria De Carvalho 534624

17 Felipe Maciel Santana 530590

18 Rosane Queiroz De Oliveira 535342

19 Maria Julia Da Silva Conceição 524250

20 Wesley De Oliveira Maia 527935

21 Mabel Cristina Nunes Pinheiro Almeida 528698

22 Josué Salles Soares 528235

23 Renata Esteves Palacio 523192

24 Delma Santos De Oliveira 525366

25 Sebastiana Guedes De Sousa Hilario 523721

26 Jocilea Maria De Paula Guerra 524170

27 Eduardo Ferreira Rodrigues 535222

28 Junior Antônio Thomaz 523689

29 Felipe Vieira Littig 529271

30 Maria Da Penha Siqueira 523793

1 Lourinalva Borges Loureiro 527855

3 Angela Valerio Prates Dos Santos 526984

4 Rosária Lúcia Silva 533726

5 Maria Da Conceição Dos Santos 527599

6 Marilda Lino De Mattos 526950

7 Symonne Carreira Leite De Siqueira Soares 523052

8 Ricardo Amaral De Carvalho 522105

9 Rosangela  De Aguiar Sartorio Dias 521781

10 Rosana Caldas Santos 531309

11 Jacqueline Batista 524796

12 Gizele Dos Santos Dias 533588

13 Diva Neide Vieira Bongiovani 530240

14 Aleixina Ferreira Leite 534800

15 Aliceane Biló Gomes 528676

16 Dulcimar Aparecida Da Silva 531796

17 Marcia Machado Forechi 534602

18 Luciana Gava De Almeida 524103

19 Lana De Oliveira Figueira 530656

20 Nilza Maria De Jesus Souza 533475

1 Solange Do Carmo Pinto Lubiana 534521